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Dotyczy: Post¢powania przetargowego pn.: ..Kompleksowe rozwigzanie systemu gospodarki
osadowe] na oczyszczalni $ciekow w Minsku Mazowieckim” realizowanego w

ramach projektu: ..Stworzenie innowacyjnego systemu gospodarki osadowej i

uzdatniania wody dla potrzeb aglomeracji Minsk Mazowiecki”.

WYJASNIENIE TRESC}
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z pdzn. zm.) — zwanej dalej ,, ustawg Pzp”, Zamawiajacy
informuje, ze wplynely pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia — zwanej
dalej , siwz”. Jednoczesnie tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje
wykonawcom, zamieszczajac je na stronie internetowe;.

W dniu 04.01.2018 roku Zamawiajacy otrzymal pismo zawierajace nizej podane pytania:

Pytanie nr 1

W zwigzku z zapisami w punkcie 19.1.1.5 strona 81 PFU zamawiajacy oczekuje wykonania
sieci ppoz na terenie oczyszczalni $ciekow. Prosimy o udzielenie informacji na jakich
urzadzeniach oparty jest istniejacy system ppoz (centrale sygnalizacji pozarowej, urzadzenia
detekcyjne). Jednoczesnie prosimy o informacje, ktére budynki planuje sie wlaczyé w
istniejgcy system ppoz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze istniejacy system ppoz to instalacje elektryczne wylgcznikow
przeciw pozarowych i instalacja wodna hydrantowa. Planuje sie wigczy¢ budynki w istniejacy
system zgodnie z wymogami aktualnych przepisow prawnych.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi:
Odpowiedz na pytanie nr 4a z dnia 23.11.2017 r.

Odpowiedz na pytanie nr 33 z dnia 12.12.2017 r.

Odpowiedz na pytanie nr 34 z dnia 12.12.2017 r.
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Odpowiedz na pytanie nr 15 z dnia 19.12.2017 r.

Odpowiedz na pytanie 2 (zadane w dniu 27.12.2017 r.) z dnia 29.12.2017 r. str. 6 udzielonych
odpowiedzi

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, jaki jest minimalny okres wykonywania
serwisOw 1 przegladow, urzadzen wyspecyfikowanych w zatgczniku nr 3 (o ktérych mowi
Klauzula 7.8 wraz z kosztem czg$ci zamiennych i/lub zuzywajacych sie). Czy wynosi on 24
miesigce, czy minimum 3 lata tj. 36 m-cy?

Odpowied::
Minimalny okres wykonywania serwisow i przegladéw wraz z kosztem czesci zamiennych
lub zuzywajacych si¢ wynosi 24 m-cy.

Pytanie nr 3

Na str. 124 PFU podano wymiary obiektu nr 44 - 20,1 x 4,3 m. S3 one jednak niezgodne z
powierzchnig zabudowy wskazana na stronie 32 PFU (104 m2) oraz rysunkiem PZT, gdzie
diuzszy bok obiektu ma okolo 24 m. Prosimy o potwierdzenie, iz nalezy przyjac jako
minimum wymiary 20,1 x 4,3 m. Jednoczesnie zwracamy uwage, iz podobne rozbieznosci
wystepujg przy szeregu innych obiektow (np. ob. 25 - stacja transformatorowa, ob. 27a -
wiata magazynowa produktu nawozowego etc.). W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie,
iz wymiary obiektéw podane w opisie szczegétowym sg nadrzedne w stosunku do wymiarow
podanych w wykazie obiektow (PFU, str. 31- 33, 85-86) i wymiaréw z PZT.

Odpowied::
Zamawiajacy informuje, iz nowoprojektowany obiekt nr 44 ma mieé wymiary: 20,1x4,3m,
a nowoprojektowany obiekt 27a ma mie¢ wymiary: 20,0x11,5m

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze wymiary nowej stacji transformatorowej nie powinny
przekracza¢ 12120 x 3060 mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapisy dotyczace wymiardw stacji transformatorowej znajdujg sie
na stronie 180 PFU.

Pytanie nr 5

W' nawigzaniu do zapiséw PFU w punkcie 20.39.14.3 str. 230-231 oraz udzielonych
odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie nr 1 (zadane w dniu 01.12.2017 r.) z dnia 12.12.2017 r. str. 3
udzielonych odpowiedzi

Odpowiedz na pytanie 2 (zadane w dniu 21.12.2017 r.) z dnia 29.12.2017 r. str. 4 udzielonych
odpowiedzi

jak 1 informacji zawartych na rys. nr 1 Plan Zagospodarowania Terenu - wrzesien 2017 r.
(Zafgcznik nr 10 do PFU), gdzie zaznaczone sa nowe sieci, obiekty i przewody do likwidacji,
drogi nawierzchni bitumicznej do generalnej przebudowy oraz drogi wymagajace
wyrownania nakladki prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy nalezy wyceni¢ wymiane wszystkich sieci na nowe, czy dostosowanie istniejacych
instalacji i sieci zewnetrznych (niekoniecznie wymiane) do nowych warunkow wynikajacych
Z nowego projektu?



Odpowied::
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie sieci nalezy wymieni¢ na nowe.

W dniu 05.01.2018 roku Zamawiajacy otrzymal pismo zawierajace nizej podane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy istniejacego agregatu

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 42 z dnia 06.12.2017 w zakres przetargu wchodzi
modernizacja i naprawa istniejagcego agregatu. Prosimy o okreslenie zakresu modernizacji.
Koszty modernizacji agregatow moga by¢ bardzo znaczace w zaleznosci od zakresu robét do
wykonania, dlatego bardzo istotne jest okreslenie zakresu tych prac.

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, Ze modernizacja i naprawa istniejgcego agregatu, swym zakresem
obejmuje:

- wymiang glowic,

- wymiang tulei w bloku,

- naprawe korbowodow,

- wymiang wymiennikdw spaliny — woda i woda — woda.

Demontaz silnika moze okresli¢ wigkszy zakres naprawy.

Pytanie nr 2

Dotyczy istniejgcego agregatu

Prosimy o potwierdzenie, ze¢ Wykonawca nie bgdzie musial serwisowaé wyremontowanego
agregatu w okresie udzielonej gwarancji zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 34 z dnia
12.12.2017.

Odpowiedz:
Wykonawca musi udzieli¢c gwarancji na wykonane prace naprawcze i nowe czesci na okres
min. 6 miesiecy.

W dniu 10.01.2018 roku Zamawiajacy otrzymal pismo zawierajace nizej podane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie informacji jakie jest minimalne i maksymalne zapotrzebowanie na
cieplo dla calej oczyszczalni (z podziatem na zapotrzebowanie na ciepto technologiczne oraz
e0.);

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada danych dotyczacych zapotrzebowania ciepta dla calej
instalacji oczyszczalni.

Pytanie nr 2
Jakie jest minimalne oraz maksymalne zapotrzebowanie na cieplo istniejacej komory
fermentacyjne;j?



Odpowied::

Zapotrzebowanie na cieplo technologiczne istniejacej komory fermentacyjnej wynosi w porze
letniej 77 kW a w porze zimowej 114 kW.

Podpis Kierownikd Zamawiajgcego



